
V - vegetarian, VG - vegan, ,VG* - can be made vegan on request, GF - gluten free, GF* - can be made gluten free on request.
Please advise a team member when ordering your food of any allergies or intolerances, even if you are a regular guest, as our ingredients and 
recipes can change. We produce our food in kitchens with shared equipment where allergens are handled, therefore we cannot guarantee any 
item is allergen-free. For tables of 8 or more guests, an optional service charge of 10% has been added to your bill. Gratuities are appreciated and 
fully passed on to the team. 

c h i l d r e n s  m e n u

ALL OUR FRESHLY 
PREPARED CHILDREN’S 

MEALS COME WITH A 
COMPLIMENTARY DESSERT!

Strawberry meringue, vanilla ice 
cream, and strawberry compote 

SAUSAGES	 7.95
Award winning pork sausages, 
mashed potatoes with Welsh 
cheddar cheese, baked beans
and ketchup

FISH FINGERS	 7.95
Cod fingers in a lemon 
and thyme batter, marrowfat 
peas and chunky chips

WELSH RAREBIT [V] [GF*]	 7.95
Toasted sourdough with a 
Welsh mature cheddar cheese 
sauce, fried egg and chunky chips

CARBONARA [GF*]	 7.95
Linguine pasta with local 
bacon pieces in a cream 
cheese sauce

HALLOUMI & FLAT BREAD [GF*]   7.95
Grilled halloumi, warm 
flat bread, tzatziki and salad



COLOUR ME IN

HOW MANY FOXES CAN YOU FIND ACROSS THE RESTAURANT AND HOTEL? 


